
i) CADANGAN PEMBANGUNAN RESIDENSI PRIHATIN DI ATAS TANAH PT 12938 (PLOT 

5R13) DI PRESINT 5, PUTRAJAYA SECARA REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)     

(PPj/RFP/JR/1/2021)

ii) CADANGAN PEMBANGUNAN RESIDENSI PRIHATIN DI ATAS TANAH PT 12937 (PLOT  

5R10) DI    PRESINT 5, PUTRAJAYA SECARA REQUEST FOR PROPOSAL (RFP) 

(PPj/RFP/JR/2/2021)

iii)CADANGAN PEMBANGUNAN RESIDENSI PRIHATIN DI ATAS TANAH PLOT  19RK7 DI    

PRESINT 19, PUTRAJAYA SECARA REQUEST FOR PROPOSAL (RFP) 

(PPj/RFP/JR/3/2021)

iv) CADANGAN PEMBANGUNAN RESIDENSI PRIHATIN DI ATAS TANAH PT 6877 DI    

PRESINT 11, PUTRAJAYA SECARA REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)

(PPj/RFP/JR/4/2021)

TAKLIMAT REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)



1.0 SYARAT MENYERTAI RFP

MEMPUNYAI MODAL BERBAYAR 

SEKURANG-KURANGNYA 

RM10,000,000.00

SYARIKAT DIPERBADANKAN DI 

MALAYSIA DI BAWAH AKTA SYARIKAT 

2016 DENGAN JENIS PERNIAGAAN 

PEMAJU HARTANAH/PROPERTY 

DEVELOPMENT

MEMPUNYAI PENGALAMAN YANG 

SERUPA SEKURANG-KURANGNYA 

RM100 JUTA BAGI SATU KONTRAK 

DALAM TEMPOH 5 TAHUN TERDAHULU. 

WANG KESUNGGUHAN RM100,000.00 
(BANK DRAF ATAS NAMA PERBADANAN 

PUTRAJAYA) 

PENYERTAAN BUMIPUTERA SEBANYAK 

30%



2.0 PENGALAMAN KERJA (BORANG B) 

MEMPUNYAI PENGALAMAN 

MENYIAPKAN KERJA YANG SERUPA 

MINIMUM RM100 JUTA UNTUK

5 TAHUN TERDAHULU (MEI 2016-MEI 

2021

JENIS PENGALAMAN SERUPA

DOKUMEN SOKONGAN
SURAT SETUJU TERIMA, SIJIL SIAP KERJA, 

DLL DOKUMEN YANG BERKAITAN.

KEESAHAN MAKLUMAT 
DISAHKAN OLEH PEGAWAI KERAJAAN 

KUMP. PENGURUSAN & PROFESIONAL



3.0 MAKLUMAT KEWANGAN 

6 BULAN PENYATA BULANAN BANK 

TERKINI

DISEMBER 2020 – MEI 2021

KEMUDAHAN KREDIT (CA FORM) –

Hanya salinan Asal Bank sahaja diterima.

1.0 Pembida WAJIB mengemukakan Penyata Audit Syarikat DAN Penyata Bulanan Bank sepertimana dinyatakan.

2.0 Pembida juga boleh mengemukakan Kemudahan Kredit . 

2 TAHUN TERKINI PENYATA AUDIT 

SYARIKAT
WAJIB



4.0 MENGEMBALIKAN DOKUMEN WAJIB 

BORANG PENYERTAAN

BORANG INTEGRITY PACT

SUMMARY OF COST

BORANG PROFIL SYARIKAT

SURAT AKUAN MEMATUHI HARGA 

JUALAN

SURAT AKUAN PEMBIDA



5.0 MENGEMUKAKAN DOKUMEN WAJIB

BORANG CADANGAN PELAWAAN

KEUPAYAAN KEWANGAN

BORANG B : REKOD PENGALAMAN 

KERJA

BORANG C : SENARAI KERJA 

SEMASA (JIKA BERKENAAN)

SENARAI SEMAK



6.0 PEMBELIAN DOKUMEN

SECARA TUNAI /DRAF BANK SEBANYAK RM50

TARIKH PADA 03 MAC 2021 (RABU) SEHINGGA 17 MAC 2021 (RABU) 



7.0 TARIKH TUTUP SEBUT HARGA

LOKASI : ARAS 1, BAHAGIAN PEROLEHAN DAN UKUR BAHAN BLOK C, 

JABATAN KEWANGAN, KOMPLEKS PERBADANAN PUTRAJAYA 

TIDAK LEWAT DARI JAM 12.00 TENGAHARI PADA 18 JUN 2021 (JUMAAT)



8.0 MAKLUMAT PERTANYAAN 

• PERTANYAAN :

PRESIDEN 

Perbadanan Putrajaya, 

Bahagian Perolehan Dan Ukur Bahan, 

Jabatan Kewangan, 

Aras 1, Blok C, Kompleks Perbadanan Putrajaya, 

24, Persiaran Perdana, Presint 3, 

62675, Putrajaya. 

U/P: Pengarah Bahagian Perolehan Dan Ukur Bahan

No. Tel : 03 – 8000 8000 (Samb. 8051)

Emel : bpub@ppj.gov.my



SEKIAN TERIMA KASIH 


